
6
6

6
6

6
6

6

6

6 6

6 6

6
6

6

6

66

66

6
6

66

6
6

6 6

6 6

66

6
6

6
6

66

66

6
6

6
6

6 6

66

66

66

66

6
6

6
6

66
66

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

66

66
66

6
6

6
6

6
6

6
6

6

6

6
6

6
6

66

6 6

6
6

6
6

6

6

6 6

6
6

6

6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 6

6 6

6

6

66

66

6
6

6
6

6
6

6

6

6

6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6
6

6 6

6 6 6 6

6 6

6 6

6
6

6 6

6
6

6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 6

6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

6
6

6666
66

6
6

6
6

66

6
6

66

66

66

6666
66

66

6
6

66

6
6

6

6

6
6

66

66

6
6

6
6

6
6 6 6

6 6

6 6

6
6

6 6

6

6

6

6

6 6

6 6

6 6

6 6

6

6 6

6
6

6
6

6
6

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

6
6

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

6
6

6
6

6
6

66

6
6

66

6
6

6
6

66

66

6
6

66

66

6

6

6 6

6 6

6 6
6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

66

66

6
6

6 6

6 6

6
666

6
6

6 6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 6

66

6
6

6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

6

6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6
6

6
6

6 6

6
6

6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 6

6
6

6
6

66

66

6
6

66

66

6
6

6
6

6

6

66

6
6

66

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6

6

6
6

6 6

6
6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6
6 6

6 6

6 6

6 6
6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

6 6

6 6

6
6

6
6

6 6

6 6

66

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

66

66

6
6

6
6

6
6

6
6

66

6
6

66

66

66

66

6
6

6

6

6
6

6
6

66

66

6
6

66
66

6

6

6
6

6
6

6
6

6 6

6
6

6 6

6 6

6 6

6
6

6
6

6
6

66

6
6

6 6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 6

6 6

6
6

66

6 6
6 6

66

66

6

6

6

6 6 6

6 6

6 6

6
6

6
666

6
6

66

6
6

66

6
6

6
6

66

6
6

66

66

6666

66

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 6

6
6

6
6

66

6

6

66

6
6

6
6

6
6

6 6

6 6

6
6

6
6

Bolešiny

Pečetín

Krom ěždice

Dom ažličky

Slavošovice u  Klatov

Újezdec u  Měch olu p

U Hájenky

Cih elna

Mlýn Čínov

Slav ošov ice

Újezdec

Dom ažličky

Pečetín

Krom ě ždice

Bolešiny

X18

X22

X30

X03

X37

X23

X29

X25

X07

X13X16

X38

X36

X09

X31

X01

X26

X33

X15

X17

X06

X05

X27

X12

X21

X34

X14

X11

X19

X04

X20

X35

X08

X10

X24

X02

X39

X28

X32

K19

K15

K07

K10

K07

K16

K21

K11

K13

K03

K04

K01

K17

K01

K05

K09

K01

K06

K08

K12

K06

K20

K01

K08

K18

K05

K14

K02

K19

K02

Z22

Z41

°

Kód Specifikace Katastrální územ í
Veřejně  prospě šná opatření pro které lze práv a k pozem kům  a stav bám  v yv lastnit

K01
K02
K03
K04
K05
K06
K07
K08
K09
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES Bolešiny,  Slavošovice u  Klatov
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Újezdec u  Měch olu p
Újezdec u  Měch olu p
Újezdec u  Měch olu p
Újezdec u  Měch olu p
Újezdec u  Měch olu p
Újezdec u  Měch olu p
Újezdec u  Měch olu p
Dom ažličky
Pečetín
Pečetín
Pečetín
Pečetín
Pečetín
Krom ěždice
Krom ěždice
Slavošovice u  Klatov

Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  lesa
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Převod orné půdy na ploch u  zeleně přírodníh o ch arakteru  jako och rana prvku  ÚSES
Sm íšená ploch a nezastavěnéh o územ í /  dočasné vyu žití pro výrobu  elektrické energie

Kód Specifikace Katastrální územ í

Koridory pro um ístě ní v eřejně  prospě šných  stav eb doprav ní infrastruktury, pro které lze práv a k pozem kům  
a stav bám  v yv lastnit

X01
X02
X03
X04
X05
X06
X07
X08
X09
X10
X11
X12
X13
X14
X15
X16
X17
X18
X19
X20
X21
X22
X23
X24
X25
X26
X27
X28
X29
X31
X32
X33
X34
X35
X36
X37
X38
X39

X30

Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Ploch a pro vedení cyklostezky Klatovy – Plánice
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta
Ploch a pro vedení cyklostezky Klatovy – Plánice
Navrh ovaná cesta
Navrh ovaná cesta

Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny,  Slavošovice u  Klatov
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny, Újezdec u  Měch olu p
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny
Bolešiny

Kód Specifikace Katastrální územ í
Veřejně  prospě šné stav by tech nické infrastruktury, pro které lze práv a k pozem kům  a stav bám  v yv lastnit

Z22
Z41

Ploch a tech nické infrastru ktu ry
Ploch a tech nické infrastru ktu ry

Bolešiny
Slavošovice u  Klatov

h ranice a název katastrálníh o územ í6 6Bolešiny

m ístní názevCih elna

ploch y a koridory veřejně prospěšných  staveb s m ožností vyvlastnění

označení veřejně prospěšnéh o opatření

h ranice řešenéh o územ í

LEGENDA
Stav Zám ěry na 

zm ěny 
v územ í 

Veřejně  prospě šné stav by

K01

X01
Veřejně  prospě šná opatření

označení koridoru  pro u m ístění veřejně prospěšné stavby dopravní infrastru ktu ry

ploch y a koridory veřejně prospěšných  staveb s m ožností vyvlastnění

Z22 označení veřejně prospěšné stavby tech nické infrastru ktu ry

Akce “Územ ní plán Bolešiny“ byla spolu financována 
z Program u  stabilizace a obnovy venkova Plzeňskéh o kraje 2015.

UZEMNÍ PLÁN BOLEŠINY - ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 1
Výkres v eřejně  prospě šných  stav eb, opatření a asanací

ZÁZNAM O ÚČINNOST I:
Poslední zm ěnu  vydalo:

Datu m  nabytí účinnosti poslední zm ěny:

Zastu pitelstvo obce Bolešiny

Pořadové číslo poslední zm ěny:

Pořizovatel:

Oprávněná úřední osoba:

Datu m  nabytí účinnosti úplnéh o znění ÚP: 

Městský úřad Klatovy 

R azítko a podpis:

1

9. 4. 2018

9. 4. 2018

Tom áš Martínek

Fu nkce: referent úřadu  územ níh o plánování, 
Odbor výstavby a územ níh o plánování

I.3 Výkres v eřejně  prospě šných  stav eb, opatření a asanací

ÚZEMNÍ PLÁN BOLEŠINY

POŘ IZOVATEL

ZHOTOVITEL

RNDr. Milan Sv obodaZODPOVĚ DNÝ PR OJEKTANT
DIGITÁLNÍ ZPR ACOVÁNÍ Ing . Rom ana Papežov á

ZADAVATEL

RNDr. Milan Sv oboda
U Lom u  139
338 42 Hrádek

Mě stský úřad Klatov y
Odbor výstavby a územ níh o plánování
Nám ěstí Míru  62
339 01 Klatovy

Obec Bolešiny
Bolešiny 10
339 01 Klatovy 1

DATUM
MĚ Ř ÍTKO

du ben 2018
1 : 5 000

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 1


